Domicella Margareta relicta quondam Johannis filii quondam Aijkini cum tutore Johannes filius quondam Godefridi de Erpe et (dg: p) Leonius filius quondam (dg: Leo) Petri de Erpe totam partem et omne jus eis competentes in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis ex (verbeterd uit: de) hereditate Johannis dicti Zasse de Ghiffen sita in Ghiffen videlicet de domo area et orto et domistadio contentis infra sepium suum geloect theutonice dictum et in Ghiffen supra dicta bona tradenda quam paccionem dictus quondam Johannes filius quondam Aijkini erga Ydam filiam quondam Henrici dicti Weder emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Lijsscap ad opus confraternitatis presbitorum et clericorum beate Marie virginis (dg: i) in ecclesia beati Johannis de

²⁵ Zie het bestand "Geffen A Aijkens ½ mud koren W Sassen Venneken".

Busco cum litteris et jure et (dg: et cu) jure¹ et cum arrestadiis etc promittentes cum tutore ratam servare. Testes Sceijvel et Coptiten datum (dg: q) in die Sebastiani.

BP 1180 p 272v 04 di 26-01-1395.

Beatrix wv Henricus die Hoessche kramer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen van Ghevardus van Achel, in Vught, naast goederen van het gasthuis van Den Bosch, aan voornoemde wijlen Henricus Hoessche verkocht door Arnoldus Sceijdemaker.

Beatrix relicta quondam Henrici (dg: H) die Hoessche institoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis Ghevardi de Achel sitis in parochia de Vucht iuxta bona hospitalis de Busco et ex attinentiis primodictorum bonorum singulis et universis venditam dicto quondam Henrico Hoessche ab Arnoldo Sceijdemaker prout in litteris monuit de tribus annis. Testes testes¹ Coptiten et Groij datum in crastino (dg: Petri) conversionis Pauli.

BP 1180 p 272v 05 di 26-01-1395.

Willelmus Stakenborch van Boescot en Henricus Weijsen beloofden aan Jacobus van Berze van der Horst 50 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1395) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395).

Willelmus Stakenborch de Boescot et Henricus Weijsen promiserunt Jacobo de Berze van der Horst quinquaginta aude Gelre gulden vel valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 272v 06 di 26-01-1395.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit III placken.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 272v 07 di 26-01-1395.

Engbertus zvw Jacobus Aven soen beloofde aan Arnoldus van Vladeracken een n-erfcijns van 50 Hollandse gulden, met Kerstmis te betalen, gaande uit twee erfgoederen die waren van wijlen Johannes Cael alias gnd Coster, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Goudsmijt enerzijds en erfgoed van Conradus Hollander anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen promisit se daturum Arnoldo de Vladeracken hereditarium censum quinquaginta Hollant gulden hereditarie Domini ex duabus hereditatibus que fuerant quondam Johannis Cael alias dicti Coster sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: quond) Arnoldi Goudsmijt et inter hereditatem (dg: ?Go) Conradi¹ Hollander ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Coptijt et Groij datum ut supra. Detur dicto Engberto.

BP 1180 p 272v 08 di 26-01-1395.

Voornoemde Engbertus beloofde aan voornoemde Arnoldus 3 Hollandse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Dictus Engbertus promisit dicto Arnoldo III Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra. Detur dicto Engberto.

BP 1180 p 272v 09 di 26-01-1395.

Thomas zvw Arnoldus Noiijden soen droeg over aan Johannes Vucht, tbv Henricus van Ranst, 22 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd Strobroek, in een kamp gnd Jufrouw Heilwigen Kamp, welk kamp ligt tussen kvw Leonius van Kessel enerzijds en Johannes Bloc anderzijds, belast met zegedijken en sloten.

Thomas filius quondam Arnoldi Noiijden soen (?dg: v) viginti (dg: quinque virgatas) #duas mensuras dictas vadem# terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto Stroebroec in campo dicto Joufrouwe Heilwigen Camp qui campus situs est inter hereditatem liberorum quondam Leonii de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis Bloc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Vucht ad opus Henrici de Ranst promittens warandiam (dg: u) et obligationem deponere exceptis Zegedike et fossatis infra terram sitis et ad premissa de jure spectantibus. Testes Berwout et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 272v 10 do 28-01-1395.

Gerardus zvw Henricus van Herende, Thomas zv Johannes Maes soen van Ghemert, Amelius gnd Maes soen van der Hostat en Arnoldus van den Hoernoc, wonende in Gemert, beloofden aan Henricus zvw Rutgherus van Erpe, tbv hem, Johannes van Middegael en Arnoldus Hoernken, 52 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Gerardus filius quondam Henrici de Herende Thomas filius Johannis Maes soen de Ghemert (dg: ...) Amelius dictus Maes soen van der (dg: Horst) Hostat Arnoldus van den Hoernoc commorantes in Ghemert ut dicebant promiserunt Henrico filio quondam (dg: R) Rutgheri de Erpe ad opus sui et ad opus Johannis de Middegael et Arnoldi Hoernken vel ad opus alterius eorum LII Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Erpe et Berwout datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 272v 11 do 28-01-1395.

Voornoemde schuldenaars beloofden als boven 53 Hollandse gulden of de waarde te betalen met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1396).

Dicti debitores promiserunt ut supra LIII Hollant gulden vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 272v 12 vr 29-01-1395.

Henricus van der Tommelen droeg over aan Johannes gnd die Vere pasteijsbecker de helft van een stenen huis met ondergrond, gnd die Oude Keuken, van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, achter erfgoed van wijlen Johannes gnd van Ghorpe, tussen erfgoed van Arnoldus Groet Aert enerzijds en de voorste zaal van wijlen voornoemde hr Arnoldus Rover anderzijds, te weten de helft richting de Markt, met de helft van de stenen gevel tussen die Oude Keuken en voornoemde voorste zaal, aan hem verkocht door Johannes van Vucht riemmaker.

Henricus van der Tommelen unam medietatem domus lapidee cum suo fundo dicte (dg: communiter) die Aude Koeken quondam domini Arnoldi Rover militis site in Busco ad forum retro hereditatem quondam Johannis dicti de Ghorpe inter hereditatem Arnoldi Groet Aert ex uno et inter anteriorem aulam dicti quondam domini Arnoldi Rover ex alio scilicet illam medietatem dicte domus lapidee cum suo fundo die Aude Koeken vocate que sita est versus forum predictum simul cum medietate edificii lapidei dicti ghevel (dh : que sita est versus dictam domum lapideam die Aude Koeken vocatam) consistentis inter dictam domum lapideam die Aude Koeken vocatam et inter dictam aulam anteriorem scilicet cum illa medietate

dicti edificii lapidei ghevel vocati que sita est versus dictam domum lapideam die Aude Koecken vocatam venditam sibi a Johanne de Vucht cijrothecario prout in litteris hereditarie #supportavit# Johanni dicto die Vere pasteijdebecker cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 272v 13 vr 29-01-1395.